
Router 1440 W 2 HP, industrial, Truper Código: 16686 Clave:  ROU-NX3

A

Opresor de cable

Arnes

Arnes

Arandela Ø16.4

Arandela Ø13

R17-ROU-NX3

Carcasa central

17

18

19

20

21

22

930302

930305

930306

930307

R20-ROU-NX3
R21-ROU-NX3

R22-ROU-NX3

R18-ROU-NX3930303

R19-ROU-NX3930304

Manga14 930299 R14-ROU-NX3

15

No. ClaveCódigo Descripción
Tornilla M5x25

Carcasa trasera

Mica protectora

Regulador de velocidad

Opresor M5x100

Tapón de carbones

Porta carbón

Tornillo St4x20

Tornillo M5x20

Interruptor

Sello de SW

Cable de alimentación

1 930286 R1-ROU-NX3

R3-ROU-NX3

R10-ROU-NX3

Tornillo St2.87x9.5

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

201

930288

930291

930292

930293

930294

930295

930298

16 930301 R16-ROU-NX3
930300

R11-ROU-NX3

R6-ROU-NX3

R15-ROU-NX3

R7-ROU-NX3

R8-ROU-NX3

R201-ROU-NX3

Receptaculo

Protector de cable

R4-ROU-NX3930289

R5-ROU-NX3930290

R12-ROU-NX3930296

930297 R13-ROU-NX3

930287 R2-ROU-NX3
A

Balero de bolas

Soporte con 3 LED

Carcasa de motor

Balero de bolas 6004

Tornillo st3x6

R26-ROU-NX3

Armadura

26

27

28

29

30

31

930311

930314

930315

930316

R29-ROU-NX3
R30-ROU-NX3

R31-ROU-NX3

R27-ROU-NX3930312

R28-ROU-NX3930313

Campo23 930308 R23-ROU-NX3

24

25 930310 R25-ROU-NX3
930309 R24-ROU-NX3 Tornillo st4x64

Deflector de ventilador

Tuerca

Resorte

Tornillo M3x3.5

Cubierta de bloqueo

Tornillo M4x10

R32-ROU-NX3

Bloqueador

32

33

34

35

36

37

930317

930320

930321

930322

R35-ROU-NX3
R36-ROU-NX3

R37-ROU-NX3

R33-ROU-NX3930318

R34-ROU-NX3930319

10

1

2 3

4

5

6
7

8

11

12

13

14

15
16

17

9

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31 32

33

34

35

36

37

1

11

201

202

24

20

19

7

8
9

31



Router 1440 W 2 HP, industrial, Truper Código: 16686 Clave:  ROU-NX3

B

Cuerpo de montaje

Arandela Ø7

Seguro E

Soporte para polvo

Placa base

R56-ROU-NX3

Tuerca M6

56

57

58

59

60

61

930340

930343

930344

930345

R59-ROU-NX3
R60-ROU-NX3

R61-ROU-NX3

R57-ROU-NX3930341

R58-ROU-NX3930342

Tornillo M8x4553 930337 R53-ROU-NX3

54

No. ClaveCódigo Descripción

Perilla de ajuste

Base indicadora

Eje

Resorte

Ensamble de palanca

Tornillo

Tornillo

Arandela ondulada

Arandela plana

Escudo protector

Manija

40 930325 R40-ROU-NX3

R42-ROU-NX3

R48-ROU-NX3

Seguro E

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

930327

930330

930331

930332

930333

930336

55 930339 R55-ROU-NX3
930338

R49-ROU-NX3

R45-ROU-NX3

R54-ROU-NX3

R47-ROU-NX3

R52-ROU-NX3

Ensamble de seguro

Placa

R43-ROU-NX3930328

R44-ROU-NX3930329

R50-ROU-NX3930334

930335 R51-ROU-NX3

930326 R41-ROU-NX3

B

Tornillo M4x6

Ensamble collet

Varilla guia

Base guia

Arandela plana

R65-ROU-NX365

67

68

69

70

930349

930352

930353

930354

R68-ROU-NX3
R69-ROU-NX3

R70-ROU-NX3

R67-ROU-NX3930351

Tornillo M5x1062 930346 R62-ROU-NX3

63

64 930348 R64-ROU-NX3
930347 R63-ROU-NX3 Ajustador de ensamble

Arandela Ø8

Arandela de presión

Llave

Adaptador para bolsa

R71-ROU-NX3

Tornillo M5x12

71

72

73

74

930354

930356 R74-ROU-NX3

R72-ROU-NX3930354

R73-ROU-NX3930355

Tornillo M4x1439 930324 R39-ROU-NX3

Ensamble de collet38 930323 R38-ROU-NX3

38

39

40

41

42

43

44

45
47

48

50

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

63

64

65

67

69

68

73

74

45

43

44

49

53

50

51

70

71

72


